
UCHWAŁA NR IX/57/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 23 października 2024 r. 

W sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/644/23 Rady Miejskiej w Grójcu w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy i Miasta Grójec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm), art.212, art.217 ust. 2 pkt 1 i pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), oraz art. 5 a ust.1 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023r. poz.571, Dz.U. 
z 2024r. poz.834) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/644/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30 października 2023 roku 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Grójec z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany : 

§ 19. otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków finansowych przeznaczonych na finansowanie programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi określi uchwała budżetowa na 2024 rok jednak nie mniej niż 
400.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej Urzędu 
Gminy i Miasta w Grójcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAE5C51-7B7F-424E-BB5C-51614BD6061F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmniejsza się wysokość minimalnych środków przeznaczonych na realizację programu z kwoty 450.000zł 
na kwotę 400.000zł, w związku z udzieleniem zaplanowanej w programie dotacji na realizację zadania 
z zakresu kultury fizycznej sportu i rekreacji: piłka nożna na terenie miasta i gminy Grójec, dla Grójeckiego 
Klubu Sportowego „Mazowsze” na podstawie ustawy o sporcie w odrębnym trybie. Tym samym 
nie zrealizowano by określonej w programie na 2024rok minimalnej kwoty przeznaczonej na realizację 
programu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAE5C51-7B7F-424E-BB5C-51614BD6061F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/57/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 19
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


